[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.07.2019 № ПОС.03-1708/19
г. Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]Об утверждении  льготных тарифов на услуги  общего отделения
городской общественной бани, расположенной по адресу:
Ярославская область, г. Переславль-Залесский,
пер. Кривоколенный, д.1

	На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Переславля-Залесского, решения Переславль- Залесской  городской Думы от 30.06.2016 № 65 «Об утверждении порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений г. Переславля-Залесского», постановления Администрации городского округа г. Переславля-Залесского от 22.01.2018 № ПОС. 03-0025/18 «Об утверждении перечня регулируемых услуг муниципальных предприятий и учреждений                             г. Переславля-Залесского, постановления Администрации городского округа                      г. Переславля-Залесского от 12.01.2018 № ПОС. 03-0005/18 «О создании комиссии по регулированию тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений г.Переславля-Залесского», решения комиссии по регулированию тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений г. Переславля-Залесского от 24.05.2019 № 1, обращения МУП «Сервис» от 24.07.2019 № 578-1-19,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

	1. Утвердить с 01.08.2019 года  льготные тарифы на услуги общего отделения городской общественной бани, расположенной по адресу: Ярославская область,                    г. Переславль-Залесский, пер. Кривоколенный, д.1, для отдельных категорий граждан, согласно Приложению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.
	3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Василькова М.М.

Первый заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                     В.С. Толстиков
Приложение
							к постановлению Администрации
							г.Переславля-Залесского
							от 26.07.2019 № ПОС.03-1708/19

 Льготные тарифы на услуги  общего отделения городской общественной бани, расположенной по адресу: Ярославская область, г. Переславль-Залесский,
пер. Кривоколенный, д.1, для отдельных категорий граждан

Виды  услуг
(категории потребителей услуг)
	  Льготный тариф за помывку по дням недели (руб. с НДС)

	среда, четверг, пятница, суббота, воскресенье

	1
	2

	Дети от 3-х до 14 лет
	125

	Многодетные семьи  (родители с детьми от 3-х до 14 лет)
	125

image1.wmf